Mesa Rotativa com Movimento Transversal
ModeloBRTX-1500
TECNOLOGIA EM JATEAMENTO
sinto SURFACE TECMART
Características
Especificações Técnicas
Largura (A)
Comprimento (B)
Altura (C)
Diâmetro da Mesa
Área Útil de Jateamento   -   Ø‘‘D’’  X  ‘‘E’’
Capacidade da Mesa
Altura da Mesa (F)
Modelo da Turbina
Potência da Turbina
Vazão do Coletor
Movimento Transversal da Mesa
03 pontos de parada da Mesa
Dimensões
3.200 mm
4.500 mm
2.800 mm
1.500 mm
Ø 1.500 mm  X  600 mm
700 kg
750 mm
X-30
(2) x 10HP
1.250 m³/h
sim
sim
BRTX-1500
SINTO BRASIL PRODUTOS LIMITADA
Rua Costa Barros, 3021 - São Paulo - SP - Brasil - CEP 03210-001
Tel +55 11 3321-9513    Fax +55 11 3321-9616
SINTOKOGIOGROUP
BRTX-1500
BRTX-1500 P A4_JAN 2019
Mesa Rotativa com Movimento Transversal (3 posições de Jateamento).
Máquina compacta.
Não há necessidade de fundação.
Redução do tempo de Jateamento devido ao Movimento Transversal da Mesa.
Sem risco de danificar as peças.
Carga e descarga das peças manualmente.
Ideal para peças pequenas e médias.
Baixo nível de ruído.
Vazamento de granalha praticamente inexistente.
Possibilidade de Jateamento de todas as faces da peça com apenas um ciclo.